
東京都内の「カラオケの鉄人」コラボレーション企画 時間短縮のお知らせ 

 

2020 年 7 月 31 日 19 時配信 

株式会社鉄人化計画 

カラオケの鉄人コラボ運営事務局 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナ感染症拡大の状況に鑑み、2020 年 8 月 3 日（月）より、現在東京都内の「カラオケの鉄人」店

舗にて開催中のコラボレーション企画のご提供時間を短縮いたします。 

楽しみにしてくださっていた皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

 

【コラボご提供時間の短縮期間】 

2020/8/3(月)10：00～2020/8/31(月)営業終了まで 

※状況によって上記短縮期間を延長する可能性がございます。 

 

【対象店舗】 

 東京都内の「カラオケの鉄人」店舗 

 

【対象コラボレーション企画】 

開催中のコラボレーション企画全て 

 

【対象内容】 

 以下について、短縮期間内は毎日、21 時 59 分を最終とさせていただきます。 

①コラボドリンク(テイクアウトを含みます)・オリジナルグッズのご購入 

②カラオケパックプラン・コラボルームのご利用 

※ただし、2020/7/31(金)19：00 までにいただいたご予約についてはこの限りではなく、ご予約内容を優先

いたします。 

 

今後の情報に関しましてはカラ鉄アニメゲーム公式ツイッター（＠animegame_kt）、「カラオケの鉄人」ホー

ムページ（https://www.karatetsu.com）等にてお知らせいたします。 

 

 ●本件に関するお問合せ先 

alliance@tetsujinka.com （株式会社鉄人化計画 アライアンス事業ディビジョン） 

以上 

https://www.karatetsu.com/
mailto:alliance@tetsujinka.com

